B
=

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)
P.IVA 02021020124 - C.C.LA.A. 172230/1996 VA

e
Qﬁ”ﬁ

DETERMINAZIONE N. 03 del 11/02/2019

OGGETTO: Opere di carpenteria metallica presso la stazione RF! di
Vergiate - CIG Z22272AD8SA

Il Direttore dell’Azienda Speciale Servizi Sanitari di Vergiate

Richiamato l'art. 21 lettera i) del vigente Statuto Aziendale che definisce le competenze a
lui attribuite finalizzate al “miglioramento dell’efficacia, efficienza, economicita e della
funzionalita dei vari servizi erogati;

Premesso che:
¢ Questa Azienda, su richiesta del Comune, ha in carico anche la sorveglianza e la
pulizia della Stazione ferroviaria di Vergiate;
e |l Comune, a seguito di ispezione della Rete Ferroviaria Italiana (RF1), ha chiesto il
posizionamento di una protezione in ferro che impedisca l'accesso e gli atti
vandalici in due locali inutilizzati della stazione;

Ritenuto pertanto di, stante Purgenza di provvedere, affidare i lavori in oggetto alla ditta
Ghittori Gianluca — Costruzioni in ferro, con sede in Vergiate (VA), Via Uguaglianza, 26;

Vista la fattura n. 63 del 30.11.2018 presentata dalla ditta Ghittori Gianluca — Costruzioni
in ferro al termine dei lavori e ritenendo di dover procedere alla liquidazione della stessa;

DETERMINA
Per le motivazioni espresse in narrativa,

= Di affidare la fornitura e la messa in opera di n. 2 lamiere in ferro a protezione
della porta di accesso ai locali inutilizzati della Stazione;

* Di dare atto che i lavori sono stati eseguiti in breve tempo e a regola d’arte: -

= Di provvedere alla liquidazione della fattura presentata dalla ditta incaricata
per 'importo di € 240,00 oltre IVA;

* Di dare atto che la spesa trova capienza al conto “600015 — manut.e rip. Beni
di terzi SAD” del Bilancio di previsione 2019 che presenta la necessaria
disponibilita;

' DIRETTORE D'AZIENDA
tt. Zanetta Gigvanni)



